
UCHWAŁA NR III/12/2024 
ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNALNEGO  Z SIEDZIBĄ W 

MIĘDZYRZECU PODLASKIM 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2028 

Na podstawie art. 230 ust.6 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024. poz. 1530 z późn. zm.) Zgromadzenie Międzygminnego Związku Komunalnego uchwala 
co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr V/18/2011 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunalnego z dnia 27 grudnia 
2011 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011-2015 wprowadza się następujące zmiany : 

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: „ Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na 
lata 2025-2028 stanowiącą załącznik do uchwały wraz z objaśnieniami przyjętych wartości” . Załącznik 
Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Do zmiany wieloletniej prognozy finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2025 . 
 
 
 
 

 Przewodniczący Zgromadzenia 
 

Andrzej Sawczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29271359-3CE9-4278-AFE3-3AA5FEB7279C. Podpisany Strona 1



 

OBJAŚNIENIA 
do Uchwały Nr III/12/2024 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunalnego 

w Międzyrzecu Podlaskim w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 

Wieloletnia prognoza finansowa zawiera następujące załączniki: 
- prognozę kwoty długu 
- dodatkowe dane o planowanych i prognozowanych wydatkach 

Dane przyjęte na rok 2025 w WPF są zbieżne z planowanym na ten rok planem finansowym 
Międzygminnego Związku Komunalnego. 

Prognozowane dochody mają charakter zmienny i zależą od kwoty składki członkowskiej uchwalonej przez 
Zgromadzenie MZK. MZK zrzesza 2 gminy członków związku.  

Na rok 2025 planuje się składkę członkowską 8,00 zł. od 1 mieszkańca, w związku z tym prognozowane 
dochody z tego tytułu wyniosą 122.560,00 zł. 

Planuje się wpływy z czynszu dzierżawnego za majątek Zakładu Segregacji Surowców Wtórnych 
przekazany do użytkowania utworzonej spółce Przedsiębiorstwo Komunalne DMTZS. Prognozowana kwota 
uzyskana z czynszu to 48.000,00 zł. Wpływy z różnych dochodów z opłaty produktowej w kwocie 500,00 zł., 
a także z przekazywanych odsetek od środków pieniężnych na rachunku bankowym w kwocie 2.000,00 zł. 

Ponadto zawarta została umowa na świadczenie usług w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gmin-Członków Związku. 

MZK otrzyma dotację celową od gmin na realizację zadania w kwocie 3.419.856,00 zł. zgodnie 
z zawartymi  umowami z Gminami-członkami Związku. 

Wydatki MZK obejmują wydatki bieżące związane z działalnością biura MZK. 
Dodatkowe dane o planowanych i prognozowanych wydatkach Związku przedstawiają wydatki 
na wynagrodzenia i pochodne zatrudnionych w biurze Związku pracowników w ilości 1 i ½ etatu. 

Ponadto MZK ponosi koszty obsługi bankowej czy zakup materiałów biurowych, opłaty za usługi 
telekomunikacyjne, abonament BIP itp. 

MZK realizuje zadanie w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gmin Drelów i Międzyrzec Podlaski 
na podstawie umowy zawartej z Międzygminnym Przedsiębiorstwem Komunalnym DMTZS Sp.z o.o.. 

Na powyższe zadanie zaplanowano kwotę 3.419.856,00 zł. 

MZK ponosi również roczną opłatę za użytkowanie wieczyste w wysokości 12.018,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29271359-3CE9-4278-AFE3-3AA5FEB7279C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/12/2024 ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNALNEGO  Z SIEDZIBĄ W MIĘDZYRZECU PODLASKIM z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - OBJAŚNIENIAdo Uchwały Nr III/12/2024 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunalnegow Międzyrzecu Podlaskim w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.


		2024-12-19T10:06:24+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




